[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	08 февраля 2019 г.

	№
	260

	г.Ухта,  Республика Коми

О награждении победителей городского конкурса праздничного оформления фасадов зданий и прилегающих к ним территорий «Юбилейный Новый год»

Руководствуясь постановлением администрации МОГО «Ухта» от 18.12.2018 № 2800 «О проведении городского конкурса праздничного оформления фасадов зданий и прилегающих территорий «Юбилейный Новый год» и на основании протокола заседания Комиссии по проведению городского конкурса праздничного оформления фасадов зданий и прилегающих к ним территорий «Юбилейный Новый год» от 23 января 2019 г., администрация постановляет:

1. Наградить Дипломами администрации МОГО «Ухта» победителей и призеров городского конкурса праздничного оформления фасадов зданий и прилегающих к ним территорий «Юбилейный Новый год»:

1.1. В номинации «Лучшее праздничное оформление фасада здания и прилегающей к нему территории среди предприятий и организаций»:

	за 1 место
	-
	АО «Транснефть – Север»

(генеральный директор – Исламов Р.Р.)

1.2. В номинации «Лучшее праздничное оформление фасада здания и прилегающей к нему территории среди образовательных учреждений»:
среди общеобразовательных организаций

	за 1 место
	-
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13»

(директор – Асташкина Е.И.)

	за 2 место
	-
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»

(директор – Потёмкина И.И.)

среди дошкольных образовательных организаций:
	за 1 место
	-
	МДОУ «Детский сад № 31 общеразвивающего вида»

(заведующий – Пак О.А.)

2
	за 2 место
	-
	МДОУ «Детский сад № 9 общеразвивающего вида»

(заведующий – Рябцева И.Б.)

	за 3 место
	-
	МДОУ «Детский сад № 22 общеразвивающего вида»

(заведующий – Горохова Т.И.)

1.3. В номинации «Лучшее праздничное оформление фасада здания и прилегающей к нему территории среди учреждений культуры»:
	за 1 место
	-
	МУ «Централизованная клубная система» муниципального образования городского округа «Ухта» (и.о. руководителя – Родионова Е.В.)

1.4. В номинации «Лучшее праздничное оформление многоквартирного дома и придомовой территории»:
	за 1 место
	-
	ТСЖ «Строителей,13»

	за 2 место
	-
	ТСЖ «Набережная нефтяников,8»

2. Наградить Дипломами администрации МОГО «Ухта» участников городского конкурса праздничного оформления фасадов зданий и прилегающих к ним территорий «Юбилейный Новый год»:
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» (директор -                   Зайцева Т.А.)

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15» (директор - Частикова В.Л.)

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» (директор - Тутолмина Е.Ю.)

	МДОУ «Детский сад № 5 общеразвивающего вида» (заведующий - Сквиряцкене И.А.)

	МДОУ «Детский сад № 17 общеразвивающего вида» (заведующий - Анисимова С.А.)

	ППО «Газпром ВНИИГАЗ-Ухта Профсоюз» (председатель -                        Иванов М.А.)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по организации деятельности администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов